בהחלט להתרשם מהתקדמות משמעותית של החקירה.

אשר על כן, מהטעמים אותם מניתי, איני מוצאת מקום לשנות מהחלטת בית משפט קמא.

הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת

וכי העובדה שהעורר לא זכויותיו הבסיסיות של העורר, כי נשמרו נציג המשיבה, נחה דעתי, לאחר ששמעתי את דברי
שוחח עם אשתו, מקורה בבקשה מפורשת של העורר.

ככל שהעורר שינה טעמו, ולפחות לעת הזו מבקש לשוחח עם אשתו, מצופה, כי היחידה החוקרת תיתן דעתה לבקשה זו
ותאפשר קיומה של השיחה בהתאם לצורך.

ניתנה והודעה היום ז' סיוון תשע"ד, 05/06/2014 במעמד הנוכחים.

נחמה נצר, שופטת